



Hitta rätt i bidragsdjungeln

Innovationscheck och EU-stöd via Horizon 2020 har stärkt utveckling och innovation hos Herman Anderssons Plåt

Framsynthet, ambition att utvecklas med Lean, och strategiskt arbete för ökad grad av innovation - Herman Anderssons Plåt i Askeröd jobbar sedan flera år målmedvetet med sin utveckling. Genom IUC Syd har man tilldelats en innovationscheck, och i projektet Hållbar konkurrenskraft har företaget lagt grunden för sitt Leanarbete. Man står nu på tröskeln att gå in i Produktionslyftet.

Det största som hänt bagerinäringen sedan stenåldern!

I dotterbolaget Sanso Mixing Systems drivs ett framgångsrikt innovationsarbete. Det är ett företag värt att hålla ögonen på. De har under de senaste fem åren utvecklat en makalös innovation som lyckas med konststycket att blanda mjöl och vatten till en deg på mindre än en sekund. Detta är självklart intressant för storskaliga bagerier, men även för andra industrier med behov av att snabbt blanda torra och blöta ingredienser.

Utveckling med stöd av EU-medel genom Horizon 2020

Under förra årets Skåne innovation Week deltog Sanso på ett seminarium arrangerat av bland andra IUC Syd och Region Skåne. Man fick kontakt med Mia Björkil och Inspiralia som kunde ge stöd i arbetet med att ansöka om EU-pengar genom Horizon 2020. Med pengarna kunde man göra en förstudie, och nu är det aktuellt att söka vidare finansiering för att kunna intensifiera arbetet med att komma ut på marknaden. Att etablera en relation med en större distributör är en viktig målstolpe, och man har nu kommit långt i detta arbete.

Avgörande för att lyckas kommersiellt är att kunna få jämna resultat även vid mycket stora volymer pulver och vätskor. Detta kräver uppskalning, testning och kalibrering, vilket är mycket kostsamt för ett mindre företag som Sanso Mixing Systems. Man behöver även bygga upp en distributionsfunktion och avgöra vilka partners man vill arbeta med. Bidraget från EU har varit en garant för att våga satsa på denna utveckling. Nu står några av de största bagerierna i världen på tur för att testa den nya degblandaren. Nemo Ivarsson, Forsknings- och utvecklingschef:

”Människan har bakat på samma sätt sedan stenåldern, kunskapen att tåligt blanda och knåda degen har förts i arv från generation till generation. Men visst tar det tid och i industriella sammanhang kan man få väldigt ojämna resultat. Med vårt Sanso Mixing Systems finfördelar vi mjölet och vattnet, och blandning sker omedelbart, även vid mycket stora volymer”.



Sanso mixing Systems har bildats av två familjeföretag som har en generationslång historik tillsammans, som utvecklare respektive legotillverkare. Det tillverkande företaget Herman Andersson Plåt i Askeröd är idag ett välkänt legoföretag som levererar till så vitt skilda kunder som Schulstad, Delicato, Alfa Laval och EES utanför Lund. Man levererar även till andra Horizon-företag som Opsis. Idag har man 30 anställda och omsätter 36 miljoner. 2012 startades dotterbolaget Sanso Mixing Systems för att fokusera på den innovation som Nemo Ivarsson tagit fram.

Under Innovation Week Skåne detta år, finns möjlighet att träffa Nemo Ivarsson och Mats Andersson från Sanso Mixing Systems och höra dem berätta om sina erfarenheter av Horizon 2020. Under punkten "Hitta rätt i bidragsdjungeln", på Minc den 1 juni kl 9.30 – 11.00, presenteras Horizon 2020 och andra bidragsmöjligheter. Det bjuds på en smörgås, och man kan boka tid för personlig rådgivning från 11.30 till 17.00. du träffar då rådgivarna Mia Björkil och David Arias från Inspiralia.

Anmälan sker här:

<https://billetto.se/e/hitta-ratt-i-bidragsdjungeln-biljetter-190532>